> .BGEPDCCMVICUKME COPEBHOBAHWA N0 NNABAHWK e,
| M3J] BEVIB YEJUTEHAXK )0 $%¢
Gruvees  GUEY “F

@' 43TAI

AuctaHuna 25
06.12.2025

Jesouku, 50m Ha cnvHe

JeByuiku (14-15 net)
CTapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 132

0

1

2

3 MAXHAUYEBA AHacTacusi
4 JNAHOBA AHacTtacus

5 COKOJIOBA AHacTacus

©oo~N®

3ansbiB 2 U3 2

0 MNLWEPWHA EBpgokua

1 KAMANbAVNHOBA EneHa
2 BEAEPHVKOBA MwunaHa
3 PbDKNKOBA AHHa

4 CEPKOBA AHHa

5 MNPOHUYUK Kunpa

6 POMAHOBA EkaTepuHa
7 CTAOHWNUKAA ApuHa

8 CATAHOBA Kupa

9 TAPACOBA Mapus

lop, poxaeHus

10
11
10

10
10
11
11
10
10
10
10
11
11

ClWw "Onvmn" ®pa3nHo
CLU "CartypH" PameHckoe
®OK "Onumn" Yrnny

CLLUOP "KomeTa" CaHkT-lMNeTepbypr

CLl "3Be3pga" Cepnyxos

MKCLLOP "BocTok" MockBa

Cuwl "Onumn" Tyna

CLUOP Ne 1 BopoHex

MIOYOP MwuHck

LICnO "Camb60-70" oTa. "FOHOCTbL" MockBa
CLUOP Ne 1 BopoHex

KCLUOP Nel Teepb

MBYC ®CL| "BosixoB" Bosixos

41.00
36.00
40.00

33.00
32.00
31.05
29.62
28.73
29.20
30.90
31.70
32.17
34.21

[BBC "Py3a"
BacceiiH 25m

https://swim4you.ru/

CvcTemMa 3/1eKTPOHHOM PerucTpauyuy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

7N
TEXHOJIOIMS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

06.12.2025 17:57 - CtpaHuua 1

ks,

=——r=
MADWAVE

-



