



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ

4 ЭТАП РУЗА 6-7 ДЕКАБРЯ

2025



25

, 50m

(14-15)

06.12.2025

1 2

0					
1					
2					
3	10	"	"		41.00
4	11	"	"		36.00
5	10	"	"		40.00
6					
7					
8					
9					

2 2

0	10	"	"	-	33.00
1	10	"	"		32.00
2	11	"	"		31.05
3	11	"	"		29.62
4	10	1			28.73
5	10				29.20
6	10	"	-70"	"	30.90
7	10	1			31.70
8	11	1			32.17
9	11	"	"		34.21

" "

<https://swim4you.ru/>

25

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

06.12.2025 17:57 -

1

**MAD
WAVE**